- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), от 9 апреля 2021 года № 95
(САЗ 21-14), от 22 ноября 2021 года № 393 (САЗ 21-47), от 6 декабря 2021 года № 427 (САЗ 21-49), от 19 августа 2022 года № 320 (САЗ 22-32), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днем работника газовой промышленности Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»

	Юрчак Любовь Васильевну
	–
	заведующего складом складского хозяйства ООО «Тираспольтрансгаз-Приднестровье»;

2) медалью «За трудовую доблесть»

	Кособрюхова Юрия Вячеславовича
	–
	начальника участка подземных сетей
и сооружений службы эксплуатации филиала ООО «Тираспольтрансгаз-Приднестровье» в г. Тирасполь;

3) медалью «За отличие в труде»:

	Зоркина Василия Валерьевича
	–
	директора филиала
ООО «Тираспольтрансгаз-Приднестровье» в г. Рыбница,

	Котвицкого Игоря Феликсовича
	–
	начальника отдела реализации газа филиала ООО «Тираспольтрансгаз-Приднестровье» в г. Дубоссары,

	Кушнира Вячеслава Павловича
	–
	слесаря-ремонтника линейно-эксплуатационной службы
ООО «Тираспольтрансгаз-Приднестровье»,

	Лисаченко Игоря Петровича
	–
	директора по поставкам газа
ООО «Тираспольтрансгаз-Приднестровье»,

	Муту Людмилу Алексеевну
	–
	начальника административно-хозяйственного отдела филиала
ООО «Тираспольтрансгаз-Приднестровье» в г. Бендеры,

	Оганян Нелю Ивановну
	–
	экономиста экономического отдела филиала ООО «Тираспольтрансгаз-Приднестровье» в г. Бендеры,

	Россолову Наталью Алексеевну
	–
	начальника отдела реализации газа филиала ООО «Тираспольтрансгаз-Приднестровье» в г. Бендеры,

	Сигурко Ивана Алексеевича
	–
	слесаря по эксплуатации и ремонту газового оборудования службы сервисного обслуживания службы эксплуатации филиала
ООО «Тираспольтрансгаз-Приднестровье» в г. Рыбница.

2. Присвоить почетное звание «Заслуженный работник Приднестровской Молдавской Республики»

	Жеман Надежде Латыповне
	–
	юрисконсульту руководства и аппарата филиала ООО «Тираспольтрансгаз-Приднестровье» в г. Бендеры.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

   г. Тирасполь
5 сентября 2022 г.
          № 350